小諸市エリア高地トレーニング推進協議会様
及び国際ソロプチミスト小諸様からの

寄贈に係る贈呈式を行います

小諸市エリア高地トレーニング推進協議会様及び国際ソロプチミスト小諸様より、

こもテラスで使用する備品の寄贈をいただき、下記の日程で贈呈式を行いますので

お知らせいたします。

■詳細情報

１ 小諸市エリア高地トレーニング推進協議会 様

（１）日 時   ８月 20日（金）午前 10時 30分から

（２）場 所   こもテラス ２階高齢者福祉センター「こもれび」

（３）寄贈者   小諸市エリア高地トレーニング推進協議会

（４）内 容   寄贈、寄贈者あいさつ、市長あいさつ

２ 国際ソロプチミスト小諸 様

（１）日 時   ８月 20日（金）午前 11時 00分から

（２）場 所   こもテラス １階多目的スペース「コモールひろば」

（３）寄贈者   国際ソロプチミスト小諸

（４）内 容   寄贈、市長あいさつ、記念撮影

令和３年８月 12日

■問い合わせ先

 小諸市総務部 施設管理室 施設管理係

 ℡・0267-22-1700（内線 2344） E ﾒｰﾙ・skanri@city.komoro.nagano.jp

komor